
 

 

Zarządzenie nr 68/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Winnica i jej 

jednostkach budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o 

szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1454 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń VAT w Gminie Winnica i jej 

jednostkach budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym ustala się procedury 

obowiązujące w tym zakresie.  

2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

a) jednostkach organizacyjnych - rozumie się przez to jednostki budżetowe i 

samorządowy zakład budżetowy Gminy Winnica;  

b) procedurach - rozumie się przez to procedury dotyczące postępowania w 

związku z centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Winnica i jej jednostkach organizacyjnych, stanowiących załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Począwszy od 1 stycznia 2017 roku Gmina Winnica wraz z podległymi jej jednostkami 

organizacyjnymi będzie rozliczać podatek VAT z Urzędem Skarbowym w Pułtusku jako jeden 

podatnik. 

 

 



2 
. 

 

§ 3 

1. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące jednostki 

organizacyjne:  

1) Urząd Gminy Winnica, ul. Pułtuska 25, 06-120 Winnica – NIP: 5681002289; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Winnicy, ul. Pułtuska 25 – NIP: 5681414649; 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy, ul. Pułtuska 19a, 06-120 Winnica – NIP: 

5681618211; 

4) Szkoła Podstawowa w Błędostowie, Błędostowo 23, 06-120 Winnica – NIP: 

5681475533. 

2. Zarządzenie będzie obowiązywać wszystkie jednostki budżetowe i samorządowe 

zakłady budżetowe utworzone w przyszłości. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne do prowadzenia rozliczeń z tytułu podatku od 

towarów i usług w zakresie czynności wykonywanych przez te jednostki w sposób wskazany 

w procedurach dotyczących centralizacji podatku VAT stanowiących integralną część tego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie stanowi jeden z elementów polityki rachunkowości Gminy Winnica i jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy Winnica. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 


